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  יש כמה תחומים בהם כבר ידועה ישראל כמעצמה טכנולוגית בינהם אבטחת נתונים, מכשור רפואי ופיתוח
מעבדים. כעת מסתבר שהתחום החם והמתפתח כאן בישראל הוא תחום המציאות הרבודה הקרוב לתחום
המחשוב התפיסתי. שני מגזרים חמים בהייטק העולמי שבעצם מחברים את הנסיון המצטבר מכל העולמות

שהוזכרו לעיל ונותנים יתרון למהנדסים הישראלים שצברו ידע, נסיון ומומחיות בתחומים אלה.  

רק לפני שבועיים דיווחנו כאן בצ'יפסים על חברת המציאות הרבודה אוגמדיקס וכעת שמחים לדווח מרכז
פיתוח חדש המוקם בישראל עבור חברת מג'יק ליפ  (Leap Magic). אמנם מדובר בחברה אמריקאית
מפלורידה אבל היזם שלה הוא ישראלי בשם רוני אבוביץ' שהקים את מג'יק ליפ בשנת 2011. החברה

עוסקת בפיתוח המבוסס על מה שהחברה קוראת לו "שדה האור הדיגטלי" ונראה שמדובר בעדשה
המורכבת מעדשות זעירות שכל אחת מהן מייצגת פיקסל בעל עומק מיקוד שונה ובסופו של דבר יוצרת

תמונה תלת מימדית שבה העצמים הוירטואלים משולבים במציאות.

  

מג'יק ליפ כבר גייסה כ־600 מיליון דולר בהובלת גוגל ונחשבת לאחת מחברות הטכנולוגיה המבטיחות
בארה"ב. באפריל האחרון הצטרף למג'יק ליפ תמיר ברלינר אחד ממייסדי חברת פריימסנס אשר שימש

בחברה כסמנכ"ל טכנולוגיות מתפתחות עד קרוב למכירתה לאפל בסוף שנת 2013. תמיר הוא בוגר יחידת
8200 ואת חברת פריימסנס הקים ביולי 2005 ביחד עם חבריו ליחידה אלכס שפונט, אביעד מייזלס, דימה
רייס ואופיר שרון. תמיר גויס לחברה כדי להקים בתל אביב את מרכז הפיתוח המקומי של מג'יק ליפ וצפוי

לגייס בקרוב עשרות מהנדסים ישראלים.

  

למרות שלמגי'ק ליפ יש כבר כמה משרדים בארה"ב בריטניה וניו זילנד נראה שמרכז הפיתוח הישראלי
יהווה מוקד חשוב בפיתוח מוצרי החברה ולכן החליטה כבר בשלב מוקדם יחסית להתחיל את פעילותה

המקומית.

  

מג'יק ליפ היא לא רק חברת טכנולוגיה, אלא ספקית תוכן. בין השאר היא משתפת פעולה עם אולפני
האנימציה WETA שנודעו בזכות האנימציה והאפקטים המיוחדים בסרטי שר הטבעות. אחד מחברי

הדירקטוריון שלה הוא סר ריצ'רד טיילור, שניהל את כל נושאי האפקטים, התלבושות והפעלולים בסרטי שר
הטבעות ואף זכה בפרסי אוסקר על עבודתו.

  

בישראל, מובלת כאמור פעילות החברה ע"י תמיר ברלינר אשר התראין לאחרונה לעיתון "כלכליסט" ואמר
בין השאר כי הוא מאמין שמג'יק ליפ תהפוך לחלק בלתי נפרד מזירת ההייטק הישראלית. "אופן העבודה

יהיה פתוח: מג'יק ליפ תארח חברות סטארטאפ בתחום המציאות המשולבת במשרדיה, ובנוסף תעודד
חברות ישראליות וכן ענקיות בינלאומיות שפעילות בישראל כמו פייסבוק, אפל, גוגל, מיקרוסופט או אמזון

בכדי להפכן לשותפות".
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ברלינר מאמין מאד בחזון החדשני של מג'יק ליפ ולא מהסס לומר כי לדעתו מדובר ב- "הזדמנות גדולה
אפילו יותר מזו של אפל".
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